
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





21. neděle v liturgickém mezidobí


OOdpověď: ku- ste- a vi zte,-


jak je Ho


spo- din- do brý.-


Žl 34 (33), 2-3. 16-17. 18-19. 20-21. 22-23



V Hospodinu nechť se chlubí mo

Hospodinův hněv stíhá ty, kdo

Blízko je Hospodin těm, kdo mají zkrouše

Chrání všechny je

1. Ustavičně chci Hospodi

3. (Spravedliví) volali, a Hospo

5. Zloba uštve bezbožní

4. Spravedlivý mívá mno

2. Hospodinovy oči na spravedli

Duše svých služebníků zachraňu

vé

je

din

zlo

né

ho
ho

je
ka

na
-

-

- - -

- -

- -

- -

- -

-

-

ve

ke

pá

ko

sly

du

Ho

hle

srd

sou

le

že

cha

spo
smr

-

-

-

-

jí,

ti,

ní,

dí,

še,

ce,

sti,

šel,

bit,

din,

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

na duchu zachraňu

k jejich volání se klo

Hospodin ho však ze
ani jedna z nich nebu

ať to slyší pokorní a ra

vysvobodil je z každé je

kdo se k němu utíkají, nebu

vždy bude v mých ústech je

aby vyhladil ze země vzpomín

kdo nenávidí spravedlivého, budou po

de

jich

ku

je

ní

ho
du

tre
dou

všech

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

-

jí

na

tí

vy
zlo

je

py
stá

zlo

chvá
-

-

ho

me

me
pro-

-

-

-

la.

ni.

se.

stí.
na.

né.

ně.

kat.

sně.

sluch.



-

-
-

-

-

-
-


  

Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

Odp.


              

      


            
         



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


